
令和２年７月２９日 

 

関 係 各 位 

 

名寄地方スキー連盟 

                          会長 吉田  肇 

                           （公 印 省 略） 

 

 

サンピラー国体記念第１８回サマージャンプ大会の開催中止について 

 

 

例年７月下旬に開催しております標記大会につきまして、時期を遅らせ

ての開催を含めて十分検討して参りましたが、全国的に新型コロナウイル

ス感染症拡大の終息が見通せない状況を鑑み、誠に勝手ながら今年度の大

会は開催しないことで決定しました。 

 選手・関係者・ジャンプファンの皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しま

すが、現状をご理解頂き、ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

 


